vencedora do Pregão 90023/2024 foi elaborada com base na AC000012/2024, com data de 08/04/2024, as diferenças de faturamento decorrentes da repactuação do
contrato, desde que comprovado pela contratada o pagamento do salário e auxílio alimentação CCT, totalizam, até o último faturamento apresentado - maio/2025 - R$
5.035,74 (cinco mil trinta e cinco reais e setenta e quatro centavos).

Competência Nota Técnica
SGEC Nota Fiscal Item Valor Vigente Valor Repactuado Diferença

mar/25 0764165

00000015
Oficial R$ 11.909,42 R$ 12.470,68 R$ 561,26

Representação R$ 17.224,41 R$ 17.968,71 R$ 744,30

00000016 Diária sem pernoite R$ 2.009,88 R$ 2.009,88 R$ -

[...]

Para efeito de estimativa do valor devido no período de junho a dezembro de 2025, foram replicados para o citado período os valores de R$ 801,81 e R$ 1.063,28, cujo
produto resultante da multiplicação por 7 (sete), somado ao valor de R$ 5.035,74, apurado na planilha acima, resulta no montante estimado de R$ 18.091,37 (dezoito mil
noventa e um reais e trinta e sete centavos), conforme memória de cálculo a seguir detalhada.

 

junho/2025 julho/2025 agosto/2025 setembro/2025 outubro/2025 novembro/2025 dezembro/2025 Somatório

R$ 1.865,09 R$ 1.865,09 R$ 1.865,09 R$ 1.865,09 R$ 1.865,09 R$ 1.865,09 R$ 1.865,09 R$ 13.055,63